[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Leandro Bello
Site: leandrobello.com.br/ E-mail: deputadoleandrobello@gmail.com

REQUERIMENTO Nº      / 2025

Senhora Presidente,

      Nos termos do que dispõe o Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência, após a aprovação da Mesa, que seja abonada minha falta na Sessão Plenária realizada no dia 30 de outubro do corrente ano (quinta-feira), em razão de viagem aos municípios de Centro Novo do Maranhão e Junco do Maranhão para participação em agendas institucionais.

Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, em São Luís, 04 de novembro de 2025.

LEANDRO BELLO
Deputado Estadual

Palácio Manuel Beckman - Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N, Sítio Rangedor - Calhau / CEP: 65.071-750
Telefones úteis: (98) 3269-3419/3409
São Luís – Maranhão

Página 1 de 1
image1.png